
 
Zarządzenie Nr 0050.49.2024 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 
z dnia 22 maja 2024 r. 

 
w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach  

do  Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 2 ust 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  

w czasie przerwy w głosowaniu, spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

1) Jarosław Szafrański 

2) Andrzej Stawowczyk 

3) Janusz Włodarczyk 

 

2. Wyznaczone osoby otrzymują imienne upoważnienia do ochrony lokali wyborczych  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

3. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami, wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do ochrony lokalu wyborczego 

oraz do sprawdzania stanu zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym 

przez Policję. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

                                                                                                                 /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 


